EaStbOU nd PROGENESIS EASTBOUND

0200HO11841

MARIUS x ACHIEVER x RUBICON

SWAMPY-HOLLOW HOPE
THIRD DAM

\

IMMUNITY+

PROGENESIS MARIUS

RI-VAL-RE RAZZ ELECTRA VG-85-2YR-CAN 1*
ABS ACHIEVER

RI-VAL-RE HOPE RAZZ VG-85-2YR-USA
EDG RUBICON

SWAMPY-HOLLOW HOPE VG-87-5YR-USA 2*

GTPI 2725
TDTRTLTY MWT TV  99%-I
Reg. #: HOCANM13353754 aAa: 432165

Rojen: 04/15/2019 Kappa Kazein: BE

LASTNOSTI MLECNOSTI | 6 St. Cred359 St. Héera 97% Zanes!. CDCB-G / 04-24

Mleko Ibs Masobe Ibs Masobe %
654 82 +0.20
NM$ 788 CM$ 805 FM$ 687
Hrana ucinkovitost RFI Feed Saved
198 -9 28

Beljakovine Ibs

GM$ 722

Izlo¢anje metana

Povprecje héera Mileko 29,777 Ibs MaSobe 1,281 Ibs Beljakovine 985 Ibs

Dolgoivost 4.3 Imunost telet

Somatske Celice 2.70 Koncepcija krav

Plodnost Héera -1.0 Koncepcija telic

Prezivetvena sposobnost 3.4 Telitve - Oce Telet 1.4%
Prezivetvena sposobnost telic -0.1 Telitve - O¢e Krav 1.4%
Indeks plodnosti -0.8 Mrtvorojenih Telet - Oce Telet

Mrtvorojenih Telet - O¢e Krav

TELESNE LASTNOSTI | 2 St. Cred22 St. Héera 84% Zanes|.

101
0.4
-1.1

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 345,456
Beta Kazein: A1A1

Beljakovine %
+0.07

DWP$ 840

76% Zanesl.
72% Zanesl.

5.9%
4.8%

PTA tip 0.45 Okvir
Vime 1.14 Mlena znaaj
Parklji In Noge 0.26
Vigina kriza ||
Sirina spredaj |
Globina telesa .
Kot in proz. Reber |
Nagib kriza |
Sedna &irina |
Skogni sklep |
Stoja zadnjih nog |
Kot parklja |
Ocena parkljev in nog |
Pripetost vimena spredaj ||
Pripetost Vimena zadaj ]
Sirina mleénega zrcala ]
Centralna vez -
Globina vimena I
Names¢éenost prednjih seskov 1
Dolzina seskov ]
Names$c¢enost zadnjih seskov |

HAUSA-G / 04-24
-0.13
-1.19

Nizka
Ozka
Plitva
Zaprt
Pobit
Ozka
Strm
Kravja
Strm
Visoka
Cvrsto
Visoko
Siroko
lzrazena
Pripeto
Navznoter
Dolgi
Navznoter

-0.42
-0.37
-0.79
-0.67
+0.20
-0.10
-0.55
-0.12
+0.26
+0.24
+1.25
+1.35
+1.09
+0.40
+0.97
+0.10
+1.20
+0.38



